1

＜報道関係各位＞ 2023 年 9 月 25 日
大阪経済大学

大阪経済大学 陸上競技部 株式会社ハブ様とスポンサー契約を締結

≪締結発表会 取材のご案内≫
■日時：2023 年 10 月 2 日（月）13：00～14：00

■場所：大阪経済大学 大隅キャンパス Ｅ館 7 階第 1 会議室

大阪経済大学（学長：山本俊一郎／所在：大阪市東淀川区大隅 2-2-8）は、本学陸上競技部スポンサ

ーとして、英国風ＰＵＢ事業を展開する株式会社ハブ様（代表取締役社長：太田剛／所在：東京都千代
田区）からご支援をいただくこととなりました。
つきましては、2023 年 10 月 2 日（月）13:00 より、大阪経済大学大隅キャンパスＥ館 7 階第 1 会議

室にて締結発表会を行いますので、ぜひご取材いただきたくご案内申し上げます。

1934年創部の陸上競技部は、関西インカレ 1部昇格と日本インカレ出場、全日本大学駅伝への連続出

場を目指し、56 名の部員が日々練習に励んでいます。本年 6月には「全日本大学駅伝」関西地区選考会
で 2 年連続トップ通過を果たし、「第 35 回出雲全日本大学選抜駅伝競走」（10 月 9 日開催）には 3 大
会連続 6 回目、「第 55回全日本大学駅伝対校選手権大会」（11月 5 日開催）には 3 大会連続 25 回目の
出場を決めました。
また今年度は、2024 年 1 月 2 日、3 日に開催されます「第 100 回東京箱根間往復大学駅伝競走（箱根

駅伝）」の予選会への挑戦も決定しています。
スポンサー契約は 2023 年 10 月 1 日から 3 年契約で締結し、駅伝開幕となる「出雲全日本大学選抜駅

伝競走」より、新ユニフォームで出場します。

≪スポンサー契約締結発表会 概要≫
■日 時 2023 年 10月 2 日（月）13：00～14：00
■場 所 大阪経済大学 大隅キャンパス Ｅ館 7 階第 1 会議室
■出席者 株式会社ハブ 代表取締役社長 太田剛
 大阪経済大学 学長 山本俊一郎
  陸上競技部 部長 黒坂真、ＯＢ会長 西本一弘、
   コーチ 木村哲也、主将 杉本平汰（情報社会学部 4 年生）、
   部員 数名
■次 第 1. 開 会
 2. 登壇者紹介
 3. 概 要 説 明
 4. 大 学 挨 拶  大阪経済大学 学長 山本俊一郎
 5. 協賛企業挨拶 株式会社ハブ 代表取締役社長 太田剛
 6. 陸上競技部挨拶 ＯＢ会長 西本一弘、コーチ 木村哲也、主将 杉本平汰
 7. 集合写真撮影
 8. 閉 会 （閉会後に、質疑や個別取材を受け付けます。）

■大阪経済大学 陸上競技部について
 ・創 部：1934 年
 ・監 督：青木基泰
 ・主 将：杉本平汰（情報社会学部 4 年生）
 ・部 員：56 名
 ・公式ＨＰ：https://daikeiriku.amebaownd.com/
■株式会社ハブについて
 ・代 表 者：代表取締役社長 太田剛（大阪経済大学 陸上競技部ＯＢ）
 ・本 店 所 在 地：東京都千代田区外神田 3 丁目 14－10秋葉原ＨＦビル 7 階
 ・事業内容：英国風ＰＵＢ事業等
 ・公式ＨＰ：https://www.pub-hub.co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

大阪経済大学  企画部広報課  東   TEL：06‐6328‐2431   Mail: kouhou@osaka-ue.ac.jp
大阪経済大学  広報デスク（ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ･ﾎﾞｰﾄ内）福嶋・小宮  TEL：06‐4391‐7156

https://www.osaka-ue.ac.jp

※お手数ではございますが、会場準備の都合上、9 月 29 日（金）17 時までに、上記広報デスクまで、

お電話、メールもしくは添付のＦＡＸ返信用紙にてご一報願います。

http://www.osaka-ue.ac.jp/
https://daikeiriku.amebaownd.com/
https://www.pub-hub.co.jp/
https://www.osaka-ue.ac.jp/

2

FAX：06-4393-8216
MAIL：komiya@planning-boat.com

≪返信用紙≫

大阪経済大学 広報デスク

(プランニング・ボート内) 福嶋・小宮 宛

大阪経済大学 陸上競技部 株式会社ハブ様とスポンサー契約を締結

≪締結発表会 取材のご案内≫

■日時：2023 年 10 月 2 日（月）13：00～14：00

■場所：大阪経済大学 大隅キャンパス Ｅ館 7 階第 1 会議室

□ご取材

媒体名

御社名

部署名

ご芳名

 他       名様

連絡先 ＴＥＬ E-Mail

当日の
ご連絡先

ＴＥＬ

ご出席人数 （ムービー）       台／ （スチール）       台

≪備考欄≫ ご取材につきご要望・ご質問等ございましたら、ご記入願います。

※お手数ではございますが、会場準備の都合上、当日にご取材いただける方は
9 月 29 日（金）17 時までに、お電話、メールもしくはＦＡＸ返信用紙にてご一報願います。

http://www.osaka-ue.ac.jp/